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Obraz na płótnie - Canvas, okno -
zachód słońca nad
jeziorem 120x80
Cena 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CAN/1-TYK/M_12843/120x80

Kod producenta CAN/1-TYK/M_12843/120x80

Kod EAN 5901925946440

Producent Feeby

Materiał NAN

Opis produktu
Okno - Zachód Słońca Nad Jeziorem - obraz na płótnieObraz na płótnie typu canvas Okno - Zachód Słońca Nad Jeziorem
podkreśli wystrój Twojego wnętrza. Obraz gotowy do zawieszenia w dowolnym miejscu zaraz po odpakowaniu Możliwość
doboru pasujących wizualnie obrazów z innych kategorii tematycznych dostępnych w naszej ofercie Nadruk wykonany na
tkaninie typu canvas o grubości 260 g/m² Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy
stanów magazynowych Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką Dekoracja jest zabezpieczana i
pakowana w wytrzymały karton Idealny pomysł na prezent Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat
spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów, odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi
trendami.Obraz na płótnie jednoczęściowy - zalety Jednoczęściowy obraz na płótnie typu canvas Okno - Zachód Słońca Nad
Jeziorem to doskonała dekoracja do Twojego wnętrza. Stosowane przez nas płótno posiada widoczną strukturę zbliżoną do
płótna malarskiego. Nadruk na bokach daje ciekawy efekt odbicia lustrzanego. Obrazy canvas są dostępne również jako 
obrazy wieloczęściowe oraz w wersji Pin it jako praktyczne i estetyczne tablice korkowe. Obraz nie wymaga ramy - Skupiamy
się na szczegółach. Nasze obrazy na płótnie mają idealnie gładkie boki, a tkanina o gramaturze 260 g/m² jest doskonale
napięta na ramie MDF o grubości 2 cm i przymocowana cienkimi, metalowymi zszywkami. Z tyłu znajduje się zawieszka.
Wysoka jakość nadruku - Stosujemy nieblaknące tusze eco-solwentowe, które są pozbawione zapachu i toksycznych
substancji. Są w pełni bezpieczne dla dzieci. Idealne odwzorowanie obrazu - Dzięki starannie dobranym tuszom i
nowoczesnym ploterom obrazy Feeby.pl to dekoracje ścienne klasy premium.Dekoracja z motywem krajobrazów Malownicze
pejzaże i widoki zapierające dech w piersiach. Krajobrazy to sprawdzony motyw w dekoracjach. Tak piękne kadry pomagają
się zrelaksować, przenieść w inne miejsce, zainspirować do podróżowania.Kolor przewodni: żółty Barwa, od której bije ciepło,
radość i optymizm. Skutecznie ożywia wnętrze i przykuwa uwagę. Żółty jest często obecny w małych pomieszczeniach,
ponieważ optycznie je powiększa i rozjaśnia. Warto wiedzieć, że żółć także ułatwia koncentrację i poprawia pamięć, dlatego
warto dodać jej akcenty w pobliżu miejsca pracy lub nauki. Żółty świetnie wygląda w połączeniu z odcieniami czerwonego,
szarego, białego, pomarańczowego i zieleni.Stwórz własną galerię sztuki z obrazami Feeby.pl! Współpracujemy z popularnymi
artystami z całego świata. Nasz asortyment jest tak bogaty, że z łatwością znajdziesz obrazy pasujące do motywu Okno -
Zachód Słońca Nad Jeziorem. Wszystkie grafiki są dostępne w formie jednoczęściowych lub wieloczęściowych obrazów na
płótnie oraz jako plakaty metalowe, deco panele, obrazy w ramie, zegary, parawany.
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